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Referat fra dagens Årsmøde i Stenlien Vandværk, kl. 18-20.30 den 12 februar 
Stenlien Vandværk

Alle præsenterer sig kort

- 11 til stede inkl. Stenlien Bestyrelsemedlemmer og Formand + Kassér

Formandens beretning

Stenliens vandleverance har kun små variationer fra år til år

Der søges efter egnede steder for nye boringer. Det undersøges i samarbejde med Cowi om der evt kan etableres 
en boring ved tennisbane i Søsun

En mindre boring ved Smedebakken er nedlagt

Der er indgået aftale om et nyt SRO .system

Afrapportering af regnskab ved kasserer

- Konsulentbistand teknisk, 54k (er det korrekt posteret)
- Der stilles spørgsmål til den interne revision i maj 2024, disse er først besvaret oktober 2024. 

Der mangler kontrakter og der hentes ikke konkurrerende tilbud. De spørgsmål, som Peter 
Fjeldsted, som intern revisor, har stillet, er ikke blevet fremsendt til ekstern revisor.

- Der har været problemer i processen omkring den interne revision i 2024
- Opfordring til at Afvigelseskolonnen laves for alle tal samt at der laves et Kommentarfelt.
- Uklart hvilke posteringer de enklete poster indholder

Kubikmeter takst ved kasserer

- Kasseren oplyste at taksten for 2025 er den sammen som i 2024.

Spørgsmål fra Veksø Bestyrelse

Bestyrelsen i Veksø Vandværk havde fremsendt en liste med spørgsmål til årsmødet. Det blev 
besluttet at de spørgsmål, som ikke blev stillet på årsmødet skulle behandles i Stenlien Vandværks 
bestyrelse
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Spørgsmål vedr kvalitetsstyring
Stenlien har købt et kvalitetssystem igennem Danske Vandværker. Der er nogle mangler som f.eks 
risikovurderinger. Indhold bør deles i Bestyrelsen.
Der er ikke blevet anmeldt en driftsleder til kommunen, forskellige navne på driftsleder blev nævnt.
Stenlien vil fremsende de procedure, som skal sikre vandkvaliteten afgang vandværk til Veksø 
vandværk
Veksø vandværk mangler at modtage kommuens kontrolprogram. Formanden for Stenlien oplyser at 
han har fremsendt dette 3 gange til Veksø.
Veksø vandværk vil får fremsendt månedsrapporter for 2024 samt få fremsendt månedsrapporter i 
fremtiden.
Analyserapport er ikke blevet fremsendt til Veksø Vandværk. Analyserapporter vil i fremtiden blive 
oploaded på stenlien-vand.dk
Stenlien har ikke opserveret indikationer af ledningsbrud. Der kommer mere overvågning i 
fremtidige SRO

Hjemmeside
Stenlien har fået en hjemmeside. Denne har dog mangler.
På hjemmeside vil der snarest komme overblik over kontrakter / aftaler herunder kontrakter med 
Deloitte og Furesø. 
Der kommer et password til hjemmesiden hvor aftaler og kontrakter ligger
Kontrakter / aftaler deles mellem alle medlemmer, 

Ler 
Stenlien har ikke indgået en aftale med Stenløse om at Stenliens ledningsnet registrers som tilhørende 
Stenløse Vandværk. I Ler skal Stenlien registreres, som ejer af Stenliens ledningsnet

Beredskabsplan
Veksø vandværk er ikke tilfreds med,  at Veksø ikke straks får besked over fejl på Stenlien eller ved 
forurening af vand, der leveres til Veksø.
Den udarbejdede beredskabsplan er et oplæg, som skal revideres

Afregning
Der skal udarbejdes en beskrivelse af hvilke måledata fra afregnigsmåler, der giver korrekte 
afregningsdata. 

https://stenlien-vand.dk/
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Årlige besparelse ved at nedlukke Smedebakken
Det er der ikke regnet på da Stenløse vandværk ønsker Smedebakken grundet forsyningssikkerhed

Referent:  Nikolaj  Kyhn


